

Proprietar: Primăria Municipiului Sfântu Gheorghe

Antemăsurătoarea și valoarea lucrărilor silvice, necesare a se executa în anul 2019, conform amenajamentelor în vigoare

Anexa 2 la contractul nr. 1610/1003-2004

Antemăsurătoarea și valoarea lucrărilor silvice, necesare a se executa în anul 2019, conform amenajamentelor în vigoare

Posibilitatea anuală a masei lemnoase conform amenajamentului (mc):		din care	
Fond forestier		Principale+conservare	Curățiri+rașturi
Vegetație forestieră din afara fondului forestier	6200	4500	1200
	0		500

Servicii silvice - paza padurilor

Supr. Ha	Categorie teren	Pret unitar (lei/ha)	Valoarea totală (lei)	Valoarea T.V.A.	Valoarea totală + T.V.A.
1237,73	Fond forestier	68,00	84165,64	15991,47	100157,11
	Pasuni împadurite		0,00	0,00	0,00
	Pasuni cu arbori		0,00	0,00	0,00

Suprafața de parcurs anual cu lucrări de îngrijire conform amenajamentului					
Categorie teren	Lucrarea		Degajări	Curățiri	Total
	Fond forestier	Suprafața (ha)			
Pasune imp.		Suprafața (ha)	3,4	6,6	43,6
Pasune cu arb.		Suprafața (ha)			0
					0

Canton	U.P.	u.a.	Manopera					Material					Din fond de regenerare		
			Unit. de masura	Capacitatea	Pret unitar	Valoare	TVA	Total Valoare cu TVA	Denumire	Unit. de masura	Capacitatea	Pret unitar		Valoare totala	Total valoare manopera+ material
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Impaduriri si completarea regenerarilor naturale															
Total			ha			4200,00	0,00	0,00	puieti forestieri	buc	0	0,85	0,00	0,00	0,00
Completari curente															
12	I Sfântu Gheorghe	18G%2	ha	0,30	4300,00	1290,00	245,10	1535,10	puieti forestieri	buc	1500	0,85	1275,00	2810,10	
12	I Sfântu Gheorghe	54A%	ha	0,08	4300,00	344,00	65,36	409,36	puieti forestieri	buc	400	0,85	340,00	749,36	
13	I Sfântu Gheorghe	37A%1	ha	0,20	4300,00	860,00	163,40	1023,40	puieti forestieri	buc	1000	0,85	850,00	1873,40	
13	I Sfântu Gheorghe	37A%2=37K nou	ha	0,20	4300,00	860,00	163,40	1023,40	puieti forestieri	buc	1000	0,85	850,00	1873,40	
13	I Sfântu Gheorghe	37A%3=37M nou	ha	0,10	4300,00	430,00	81,70	511,70	puieti forestieri	buc	500	0,85	425,00	936,70	
13	I Sfântu Gheorghe	37D%1=37F%1 nou	ha	0,10	4300,00	430,00	81,70	511,70	puieti forestieri	buc	500	0,85	425,00	936,70	
13	I Sfântu Gheorghe	37D%2=37F%2 nou	ha	0,12	4300,00	516,00	98,04	614,04	puieti forestieri	buc	600	0,85	510,00	1124,04	
Total				1,10		4730,00	898,70	5628,70			5500		4675,00	10303,70	
Lucrari de ajutorare a regenerarii naturale/Preagatirea terenului pentru plantare															
-inlaturarea semintisului neutilizabil															

Anexa nr. 1 la Tel. nr. 353/208

Canton		U.P.	u.a.	Manopera				Material				Total Valoare manopera+ material		Din fond de regenerare		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Unit. de masura	Cantitatea	Pret unitar	Valoare totala	15	16	
13	I Sfântu Gheorghe	50A%-50B% nou	ha	5,0	1550,00	7750,00	1472,50	9222,50			11	12	13	14	15	16
13	I Sfântu Gheorghe	51B%1	ha	1,0	1550,00	1550,00	294,50	1844,50						0,00	9222,50	9222,50
13	I Sfântu Gheorghe	37D%1=37F%1	ha	2,0	1550,00	3100,00	589,00	3689,00						0,00	1844,50	1844,50
13	I Sfântu Gheorghe	37D%2=37F%2	ha	2,0	1550,00	3100,00	589,00	3689,00						0,00	3689,00	3689,00
13	I Sfântu Gheorghe	37A%2=37K	ha	5,0	1550,00	7750,00	1472,50	9222,50						0,00	3689,00	3689,00
13	I Sfântu Gheorghe	37A%3=37M	ha	3,6	1550,00	5580,00	1060,20	6640,20						0,00	9222,50	9222,50
13	I Sfântu Gheorghe	37A%1	ha	2,0	1550,00	3100,00	589,00	3689,00						0,00	6640,20	6640,20
Total				37,50		58125,00	11043,75	69168,75						0,00	3689,00	3689,00